MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

ESCOLA DE ENGENHARIA
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA

RESULTADO DO EDITAL TGM/TCE/UFF Nº02/2025 DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE
EXTENSÃO DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA MECÂNICA DA UFF 2025

A Coordenação de Curso de Engenharia Mecânica (TGM) e o Departamento de Engenharia

Mecânica (TEM) da Escola de Engenharia da Universidade Federal Fluminense, no uso de

suas atribuições legais, estatutárias e regimentais, consoante o Edital de Bolsas da

PROEX/UFF nº 1/2025, torna público o resultado da seleção para o Edital de Seleção de

Bolsista de Extensão do Departamento, destinados a discentes do TEM para o exercício de

2025.

APROVADO:

Nome Matrícula

Bruno da Silva Pacheco 120040043

Profa. Dra. Isabela Florindo Pinheiro

Coordenação de Engenharia Mecânica - TGM/UFF

Departamento de Engenharia Mecânica – TEM/UFF

		2025-04-04T21:03:17-0300